
Почитувани,  
 
Асоцијацијата на професионалци во јавни набавки – АПЈН, Ве информира дека 
на 27 и 28 ми март 2020 година ќе одржи обука на тема: 

 

„ ПРЕДИЗВИЦИ КАЈ ПОСТАПКИТЕ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ – 
СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКИТЕ, ПОДНЕСУВАЊЕ НА 

ПОНУДИ, ОБЖАЛЕНИ ПОСТАПКИ“ 
 

Ве покануваме да учествувате на обука која на Вас и на Вашите вработени 
ќе им овозможи да се стекнат со повеќе можности во спроведување на тендерски 
постапкии запознавање со новиот Закон за јавните набавки. Обуката ќе се одржи 
vo Охрид во хотел  Аквалина од 27 ми до 28 ми март 2020 година.  
 
-Учесниците треба да се пријават најдоцна до 24 ти март во Асоцијацијата 
АПЈН кај лице за контакт : 
Елена – тел за контакт : 070 893 690 или на е-маил: contact@apjn.mk или 
apjnskopje@gmail.com 

 

-Резервациите за сместувањето се прават директно во хотелот на тел.075 606 

607  или на е-маил: contact@aqualina.com.mk кај лице за контакт Илче 

Димитриевски 

 

 
 

mailto:contact@apjn.mk

